
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 01.12.2015  № 687  
 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации Бакчарского района от 
24.02.2014 г. № 119 «Об утверждении  Реестра 
должностей муниципальной службы 
Администрации Бакчарского района» 

 

 

 
В связи с принятием  Постановлений Администрации Бакчарского района  от 

31.03.2014  г. № 218 «О внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского 
района от 06.02.2014 г. № 70 «Об утверждении штатного расписания Администрации 
Бакчарского района»,  от 02.06.2014 г. № 376 «О внесении изменений в отдельные 
муниципальные акты по вопросам муниципальной службы», от 12.05.2015г. №249 «О 
внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2014 
№937 «Об утверждении штатного расписания Администрации Бакчарского района» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
     1. Внести следующее изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации 
Бакчарского района от 24.02.2014 г. № 119 «Об утверждении Реестра должностей 
муниципальной службы Администрации Бакчарского района»: 
1.1. Включить в Реестр должностей муниципальной службы Администрации Бакчарского 
район старшую должность муниципальной службы «Главный специалист по финансовому 
контролю».     
1.2. Действие п.1.1. распространить на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 г. (в 
соответствии с Постановлением Администрации Бакчарского района от 31.03.2014 г. № 218). 
1.3. Строку 16 изложить в следующей редакции: 

Группа должностей №№ 
п/п 

Наименование должности муниципальной службы 

Ведущая  16. Начальник отдела имущественных отношений и 
муниципальных закупок  

1.4. Действие п.1.3. распространить на правоотношения, возникшие с 10.02.2014 г. 
1.5. строку 4. изложить в следующей редакции: 
 

Группа должностей №№ 
п/п 

Наименование должности муниципальной службы 

Главная  4. Заместитель Главы района по социальным вопросам, 
начальник отдела социальной политики  

 
1.6. строку 11. Изложить в следующей редакции: 
 

Группа должностей №№ 
п/п 

Наименование должности муниципальной службы 

Старшая  10. Ведущий специалист муниципального архива  
 
1.7. Действие п.1.5. и п.1.6. распространить на правоотношения, возникшие с 01.05.2015 г. (в 



соответствии с  Постановленим Администрации Бакчарского района от 12.05.2015 г. № 249). 
2. Отменить постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2014 № 938 «О 

внесении изменений в Постановление Администрации Бакчарского района от 24.02.2014 г. 
№ 119 «Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы Администрации 
Бакчарского района». 
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 
района, Управляющего делами (Ладяев И.А.). 

 
 

 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


